
281863-2024 Page 1/13

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 281863-2024 - Wyniki

Polska – Usługi telefonii komórkowej – Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 
komórkowych aparatów telefonicznych – zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 
pkt 7 Pzp
OJ S 93/2024 14/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańskie Nieruchomości
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Ogród Zoologiczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Hevelianum
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Zespół Żłobków
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/281863-2024


281863-2024 Page 2/13

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

Oficjalna nazwa: Gdańskie Centrum Świadczeń
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańskie Centrum Informatyczne
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Archipelag Kultury
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Europejskie Centrum Solidarności
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańska Infrastruktura Społeczna Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańskie Wody Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Urząd Pracy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Ośrodek Sportu



281863-2024 Page 3/13

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych aparatów 
telefonicznych – zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 
aparatów telefonicznych dla Gminy Miasta Gdańska i jej jednostek, o których mowa w 
załącznikach 1a i 1b do opisu przedmiotu zamówienia. 2. Szczegółowy zakres świadczenia 
usługi oraz zasady jej realizacji określa wzór umowy będący załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zaproszenia, stanowiący podstawę negocjacji. 3. Wykonawca zaproszony do negocjacji - 
ORANGE POLSKA S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa
Identyfikator procedury: 8ae6dd72-4865-49db-aa32-ac2bf4c1a991
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.61.2023
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64212000 Usługi telefonii komórkowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32250000 Telefony komórkowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp - Postępowanie prowadzone w trybie zamówienia z wolnej 
ręki

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych aparatów 
telefonicznych – zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 
aparatów telefonicznych dla Gminy Miasta Gdańska i jej jednostek, o których mowa w 
załącznikach 1a i 1b do opisu przedmiotu zamówienia. 2. Szczegółowy zakres świadczenia 
usługi oraz zasady jej realizacji określa wzór umowy będący załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zaproszenia, stanowiący podstawę negocjacji. 3. Wykonawca zaproszony do negocjacji - 
ORANGE POLSKA S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.61.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



281863-2024 Page 4/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 64212000 Usługi telefonii komórkowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32250000 Telefony komórkowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące, nie wcześniej jednak niż 
od dnia 28 kwietnia 2024 r.. W zamówieniu biorą udział jednostki oświatowe, w imieniu których 
występuje Urząd Miejski w Gdańsku. Szczegółowy wykaz placówek oświatowych znajduje się 
we wzorze umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Szczegółowy zakres świadczenia usługi oraz zasad jej realizacji zawarto w umowie 
będącej przedmiotem umowy.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy zakres 
świadczenia usługi oraz zasady jej realizacji zawarto w umowie będącej przedmiotem 
negocjacji

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania określono w Dziale IX - 
Środki ochrony prawnej - ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Miasta Gdańska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 937 220,71 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Nowe roboty budowlane lub usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych lub 
usług oraz zamawiane zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Inne uzasadnienie: W rezultacie dokonania wyboru oferty Wykonawcy złożonej w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług 



281863-2024 Page 5/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych aparatów telefonicznych dla Podmiotów 
występujących wspólnie”, w dniu 27 kwietnia 2022 r została zawarta umowa z Orange Polska 
S.A. z siedzibą w Warszawie. Zamawiający w dokumentach zamówienia oraz w ogłoszeniu o 
zamówieniu nr 2022/S 040-102565, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej w dniu 25 lutego 2022 r., przewidział możliwość udzielenia w trybie z wolnej ręki 
zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, do wysokości 100% wartości 
zamówienia podstawowego. Zamówienie to ma zostać udzielone na okres do 24 miesięcy po 
zakończeniu umowy na zamówienie podstawowe, które upływa w dniu 27.04.2024r. i będzie 
polegało na powtórzeniu usług szczegółowo określonych w opisie przedmiotu zamówienia 
podstawowego. Wykonawca – Orange Polska S.A., będzie musiał wykazać spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu jak i niepodleganiu wykluczeniu z postępowania, 
analogicznych, jak w zamówieniu podstawowym, z ewentualną modyfikacją wynikającą z 
zakresu zamówienia powtórzonego. Udzielenie zamówienia z wolnej ręki zostanie 
poprzedzone negocjacjami. Zamówienie z wolnej ręki zostanie udzielone na warunkach 
wynikających z istotnych postanowień umowy, zawartych w dokumentach zamówienia w 
postępowaniu na zamówienie podstawowe. Całkowita wartość tego zamówienia została 
uwzględniona przy obliczaniu wartości szacunkowej zamówienia podstawowego. Wobec 
powyższego, zostały spełnione wszystkie przesłanki do udzielenia zamówienia, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 ust. 7 ustawy Pzp dotychczasowemu Wykonawcy – Orange Polska S.
A z siedzibą w Warszawie.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Orange Polska S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Orange Polska S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BZP.271.61.2023
Data wyboru zwycięzcy: 29/03/2024
Data zawarcia umowy: 25/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 



281863-2024 Page 6/13

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 937 220,71 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańska
Numer rejestracyjny: 191675570
Departament: Urząd Miejski w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Nowe Ogrody 8/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-803
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@gdansk.gda.pl
Telefon: +48583236129
Adres strony internetowej: https://bip.gdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gdańskie Nieruchomości
Numer rejestracyjny: 9570844969
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 74  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kancelaria
E-mail: biurodyrekcji@nieruchomoscigda.pl
Telefon: +48585241060
Adres strony internetowej: https://www.nieruchomoscigda.pl/#
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Numer rejestracyjny: 5840900085
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 36  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: gdziz@gdziz.gda.pl
Telefon: +485834112041
Adres strony internetowej: https://gzdiz.gda.pl/

mailto:bzp@gdansk.gda.pl
https://bip.gdansk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:biurodyrekcji@nieruchomoscigda.pl
https://www.nieruchomoscigda.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:gdziz@gdziz.gda.pl
https://gzdiz.gda.pl


281863-2024 Page 7/13

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Gdański Ogród Zoologiczny
Numer rejestracyjny: 000598463
Adres pocztowy: ul. Karwieńska 3  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-328
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi Klienta
E-mail: zoo@zoo.gda.pl
Telefon: +48585520042
Adres strony internetowej: https://zoo.gdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Hevelianum
Numer rejestracyjny: 5830009375
Adres pocztowy: ul. Gradowa 6  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-802
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@hevelianum.pl
Telefon: +48571290148
Adres strony internetowej: https://hevelianum.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203274
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-560
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl
Telefon: +48583205100
Adres strony internetowej: https://www.drmg.gdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 

https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:zoo@zoo.gda.pl
https://zoo.gdansk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:sekretariat@hevelianum.pl
https://hevelianum.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:drmg@gdansk.gda.pl
https://www.drmg.gdansk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


281863-2024 Page 8/13

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Numer rejestracyjny: 5832094583
Adres pocztowy: ul. Leczkowa 1A  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-432
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: mopr@gdansk.gda.pl
Telefon: +48583423150
Adres strony internetowej: http://mopr.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Gdański Zespół Żłobków
Numer rejestracyjny: 9571009418
Adres pocztowy: ul. Racławicka 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-406
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: biuro@zlobki.gda.pl
Telefon: +48583414736
Adres strony internetowej: https://zlobki.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Gdańskie Centrum Świadczeń
Numer rejestracyjny: 5833207638
Adres pocztowy: ul. Kartuska 32/34  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-104
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kancelaria
E-mail: gcs-kancelaria@gdansk.gda.pl
Telefon: +48583265000
Adres strony internetowej: https://www.gcs.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0010

mailto:mopr@gdansk.gda.pl
http://mopr.gda.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:biuro@zlobki.gda.pl
https://zlobki.gda.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:gcs-kancelaria@gdansk.gda.pl
https://www.gcs.gda.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


281863-2024 Page 9/13

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Gdańskie Centrum Informatyczne
Numer rejestracyjny: 5833256387
Adres pocztowy: ul. Prof. W. Andruszkiewicza 5  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-601
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: gci@gdansk.gda.pl
Telefon: +48587688288
Adres strony internetowej: https://gci.gdansk.pl//
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień
Numer rejestracyjny: 5842018701
Adres pocztowy: ul. Wrzeszczańska 29  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-409
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@opz.gdansk.gda.pl
Telefon: +48609901097
Adres strony internetowej: https://opz.gdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0012
Oficjalna nazwa: Gdański Archipelag Kultury
Numer rejestracyjny: 5831010860
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 9  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-026
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@gak.gda.pl
Telefon: +48583066676
Adres strony internetowej: https://gak.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0013
Oficjalna nazwa: Europejskie Centrum Solidarności
Numer rejestracyjny: 5833003886

mailto:gci@gdansk.gda.pl
https://gci.gdansk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:sekretariat@opz.gdansk.gda.pl
https://opz.gdansk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:sekretariat@gak.gda.pl
https://gak.gda.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


281863-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Plac Solidarności 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-863
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: zwiedzanie@ecs.gda.pl
Telefon: +485877240000
Adres strony internetowej: https://ecs.gda.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0014
Oficjalna nazwa: Gdańska Infrastruktura Społeczna Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9570946405
Adres pocztowy: ul. Ptasia 37  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-035
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@gisgdansk.pl
Telefon: +48517989809
Adres strony internetowej: https://www.gisgdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0015
Oficjalna nazwa: Gdańskie Wody Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5830010823
Adres pocztowy: ul. Kaczeńce 31  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-614
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@gdanskiewody.pl
Telefon: +48583233400
Adres strony internetowej: http://www.gdmel.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0016
Oficjalna nazwa: Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5842054224
Adres pocztowy: ul. Wilanowska 2a  
Miejscowość: Gdańsk

mailto:zwiedzanie@ecs.gda.pl
https://ecs.gda.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:sekretariat@gisgdansk.pl
https://www.gisgdansk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:sekretariat@gdanskiewody.pl
http://www.gdmel.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


281863-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 80-809
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: gtbs@gtbs.pl
Telefon: +48587178801
Adres strony internetowej: https://www.gtbs.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0017
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5830002019
Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-180
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: zut@zut.com.pl
Telefon: +48583260100
Adres strony internetowej: https://zut.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0018
Oficjalna nazwa: Gdański Urząd Pracy
Numer rejestracyjny: 5832087155
Adres pocztowy: ul. Lastadia 41  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-880
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kancelaria
E-mail: kancelaria@gup.gdansk.pl
Telefon: +48587431300
Adres strony internetowej: https://gdansk.praca.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0019
Oficjalna nazwa: Gdański Ośrodek Sportu
Numer rejestracyjny: 5830010579
Adres pocztowy: ul. Traugutta 29  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-221
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

mailto:gtbs@gtbs.pl
https://www.gtbs.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:zut@zut.com.pl
https://zut.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:kancelaria@gup.gdansk.pl
https://gdansk.praca.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


281863-2024 Page 12/13

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kancelaria
E-mail: biuro@sportgdansk.pl
Telefon: +48585243473
Adres strony internetowej: https://sportgdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0020
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0021
Oficjalna nazwa: Orange Polska S.A.
Numer rejestracyjny: 012100784
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi
E-mail: agnieszka.herasimowicz@orange.com
Telefon: +48801234567
Adres strony internetowej: https://www.orange.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f268080e-305f-4c14-8317-53becce740cf - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:biuro@sportgdansk.pl
https://sportgdansk.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:agnieszka.herasimowicz@orange.com
https://www.orange.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


281863-2024 Page 13/13

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2024 05:44:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 281863-2024
Numer wydania Dz.U. S: 93/2024
Data publikacji: 14/05/2024


